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Préparation
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Dénomination légale

Sauce fromageére a base de créme légere et d'emmental stérilisée UHT, aromatisée
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Ingrédients Creme légére a 18% mat. gr. (LAIT) 44%, LAIT écrémé, emmental (LAIT) 12%,
amidon modifié, sel de fonte : citrate de sodium, arébme naturel (LAIT),
sel, poivre, stabilisant : farine de graines de caroube. Compatible Halal

DDM _ garantie entrep6t 70 jours

Conditions de conservation
Conservation aprées ouverture

Ne pas stocker a plus de +18°C. Ne pas congeler en I'état.
Stocker au froid et utiliser dans les 3 jours.

Date d'édition : 25/09/2024

Code article 143654 01

EAN 13 3428201436546

DUN 14 13428204365406

OGM <0,9% conformément a la réglementation
lonisation Non

Allergénes Lait et dérivés.

Contaminations croisées Néant

Dimensions de I'UC (L x | x h) (cm) 9.5 X 6.4 x 16,8

Date de mise a jour : 20/09/2024

P ‘» par portion % d'AR* % d'AR*

&mﬁ' Pour 100g de 10g pour 100g par portion
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§\:-:: Energie : 643 kJ 64kJ 7,7% 1%

| 155 kcal 16kcal 7,7% 1%

.fs,% , Sa'uce\ Matiéres grasses : 129 1.29 17% 2%
" R, Fromagere dont acides gras saturés : 8,19 0.8g 40% 4%

gﬁk“‘k‘ SPECIALE Glucides : 6,79 0.79 2,6% 0%
o dont sucres : 3649 0g 4% 0%
R Protéines : 5949 0.69 12% 1%

Sel : 1,09 0.10g 17% 2%

Créme légére
18% Mat. Gr

* Apports recommandés pour un adulte type 8400kJ/2000kcal

9 Emmental frangais

a Texture nappante
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Préparé a partir de Créme Légére 18% Mat. Gr. et de 'emmental

Colisage
Nombre d'unités par colis 6
Dimensions (L x I x h en cm) 29 x 15 x 18
Poids net / brut (kg) 6,252 / 6,42
Palettisation
Nombre de colis par couche 24
Nombre de couches par palette 6
Nombre de colis par palette 144
Dimension (L x I x h en cm) 120 X 80 x 116
Poids net / brut (kg) 922,75 / 970.4
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SNC au capital de 79 984€ - SIREN 399 076 991 - RCS Rennes

frangais

Texture onctueuse et nappante

Environ 20 tacos pour 50g de sauce

Idéal en garniture de tacos, en nappage sur des frites, en sauce
a dipper

Mais aussi sur d'autres usages : pates, gratins, lasagnes, croque

Certifications : IFS, 1SO 14001, 1SO 45001

S.p.A. Parmalat Savigliano

G.L.F. - Les Placis - 35230 BOURGBARRE

www.lactalisfoodservice.fr



